Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24

ПРИКАЗ

31.08.2018                                        № 199-о/д                            г. Новочеркасск

О  создании рабочей группы
по работе по противодействию
терроризма и экстремизма
в молодежной среде

[bookmark: _GoBack]	В целях координации действий педагогического коллектива по реализации плана мероприятий по антитеррористической безопасности, противодействию экстремизму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по антитеррористической безопасности, противодействию экстремизму в следующем составе:
председатель рабочей группы –  Э.В.Секрет, заместитель директора по ВР;
- заместитель председателя – И.А.Страданченкова, заместитель директора по УВР;
секретарь Совета – Емельянова С.П.;
члены Совета классные руководители 1-11 классов:

	№ п/п
	Класс
	Ф.И.О. классного руководителя

	1.
	1а
	Глуходедова Ольга Александровна

	2.
	1б
	Айропетьян Альбина Викторовна

	3.
	2а
	Форопонова Виктория Александровна

	4.
	2б
	Тишина Ирина Михайловна

	5.
	2в
	Шередекина Алла Викторовна

	6.
	3а
	Шкаровская Тамара Николаевна

	7.
	3б
	Голубева Галина Николаевна

	8.
	4а
	Наливайко Ирина Ивановна

	9.
	4б
	Тишина Ирина Михайловна

	10.
	5а
	Яненко Юлия Евгеньевна

	11.
	5б
	Давыдова Анастасия Дмитриевна

	12.
	6а
	Карпенко Юлия Сергеевна

	13.
	6б
	Сипова Наталья Николаевна

	14.
	7а
	Булыга Людмила Алексеевна

	15.
	7б
	Гавриленко Виктория Олеговна

	16.
	8а
	Корсакова Любовь Александровна

	17.
	8б
	Фетисова Марина Николаевна

	18.
	9а
	Хомякова Лариса Петровна

	19.
	9б
	Карпун Татьяна Ивановна

	20.
	10
	Кравцова Елена Александровна

	21.
	11
	Григори Лилия Геннадьевна

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Д.В.Чуркин

С приказом ознакомлены:

Приказ подготовлен
зам.директора по ВР
Э.В.Секрет